

# **N.S. 2002 ApS**

Sullerup Skovvej 3  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/10/2017**

---

**stig viborg pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

N.S. 2002 ApS  
Sullerup Skovvej 3  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 73698510  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17. Rapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Det erklæres at betingelserne for at undlade revision jf. Årsregnskabslovens § 9.4 er opfyldt. Revision er af generalforsamlingen fravalgt for dette år som for alle kommende år jf. Årsregnskabslovens § 10a.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at den giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved drift.

Jørgen John Rasmussen  
direktør

, den 04/10/2017

## Direktion

Jørgen John Rasmussen

# Ledelsesberetning

Der er i september 2017 faldet dom i en sag selskabet har været involveret i. Selskabet vandt sagen. Aktivets modsvarer passiv, og påvirker ikke selskabets status.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. der er ikke noget krav til dette selskab om en pengestrømsanalyse

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-133.500	-133.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.500</b>	<b>-8.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>